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桔 梗 が 丘 保 育 園 屋 上 プ ー ル 改 修 工 事

6
,
4
5
0

2,700 2,700

3,000 2,800

3,600 2,100

3
,
6
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

6
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
4
0
0

1
,
2
0
0

8
0
0

1
9
,
6
0
0

5
0
0

7,200 7,200

3,600 3,600 3,600 3,600

6
,
4
5
0

2,700 2,700

3,000 2,800

3,600 2,100

6,300

3
,
6
0
0

7,5253
,
5
6
0

2,552.5 105

平 面 図 （ 改 修 前 ・ 改 修 後 ）

平 面 図 （ 改 修 前 ）

既設プール 新設プール

既設排水溝 既設排水溝
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コンクリート面ケレン・清掃 清掃及び水洗い

防滑性ビニール床シート貼　タキロンＭＴｔ＝2.9

プールサイド、

プール設置部（立上り共）、

プールサイド階段部（立上り共）

屋上階段踊り場建具改修 屋上階段踊り場建具改修

既設門扉撤去　1215×1085 新設アルミ製縦格子門扉　1215×1085（取替工事）

既設フェンス 既設フェンス

解体撤去工事・廃材処分

解体撤去工事・廃材処分 床仕上げ工事

シート捲り跡補修（屋上作業による小運搬費含む）

（縁及び継手部シール止め工法　エポキシ接着剤）

床樹脂モルタル塗り（不陸調整及び水勾配取り）

床樹脂モルタル塗り（薄塗り仕上げ）

排水は既設排水溝へ放流

プールカバー

新設ＦＲＰ製幼児プール（組立施工）

排水配管工事（VP-40A消耗品他含む）

3600×6300×水深520（詳細は別添詳細図を参照の事）

既設ＦＲＰプール解体撤去・処分

発生材の処理等

引渡を要しないものは、全て構外に搬出し、建設工事に係る資材の再資源化等に関する

法律、再生資源の利用の促進に関する法律、廃棄物の処理及び清掃に関する法律、その他

関係法令に従い適切処理し、監督員に報告する。

（マニフェストＡ、Ｂ２、Ｄ票を提出し、Ｅ票については写しを提出すること。）

既設床シート解体撤去・処分

S = 1: 1 0 0 S = 1 : 1 0 0平 面 図 （ 改 修 後 ）
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全 　 体 　 図

プール材質 ＦＲＰ

区分 本体外寸

本体内寸

本体空重量

水　　深

水 面  積

水    量

ハンドレール

オーバーフロー栓

構造部材

５２０（ｍｍ）

φ２７.２　ＳＵＳ３０４　パイプ加工

３２Ａ　ＹＢｓＣ

不飽和ポリエステル樹脂をガラス繊維で強化し

ハンドレイアップ成型したもの

数量

２個

２個

内　　　要

内　　　要 材　質　仕　様

２

７.１（ｔｏｎ）

２７０（ｋｇ）

３６００Ｌｘ６３００Ｗｘ６５０Ｈ

２６００Ｌｘ５３００Ｗｘ６００Ｈ

１４.８（ｍ ）

基礎工事・配管上の注意事項

排水栓 ２個４０Ａ　ＹＢｓＣ　ＧＶ付

１式

排水栓

４０Ａ

排水栓

４０Ａ

本体下部：サイドパネル及びフロアパネル

本体上部：デッキパネル表面色 イエロー

ブルー

ノンスリップ加工 型彫

型彫

工事区分 プール本体組立工事、プール内部配管

プール内部配管より以降の配管工事

プール工事

建築工事

設備工事

基礎工事

デッキ面

フロア面

ブルー

イエロー

ブレードホース：φ３８

　弊社標準工事の場合

サービスカバー

ハンドレール
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オーバーフロー

３２Ａ

オーバーフロー

３２Ａ

既設排水用溝

ブレードホース：φ３８

　弊社標準工事の場合

ターポリン　黄色プールカバー １式

配水管 ブレードホース　（弊社標準工事仕様）

ストップバルブ

排水栓

４０Ａ

S=1/20排 水 詳 細 図Ｂ － Ｂ 断 面 詳 細 図 S=1/20Ａ － Ａ 断 面 詳 細 図 S=1/20
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－桔 梗 が 丘 保 育 園 屋 上 プ ー ル 改 修 工 事

S=1 : 5 0

S = 1 : 2 0
プ ー ル 平 面 図 ・ 断 面 図

（２）　プール部材搬入について、プール設置場所近くまで４ｔｏｎ車が通行可能なこと。

　　　 又、搬入口にユニック車又はレッカー車が横付け出来ること。

　　　 内部配管までとする。

（１）　据付面はコンクリートコテ仕上げとし、所定寸法±１０ｍｍ以内でレベル出しのこと。

（３） プール工事は、プール組立、オーバーフロー排水栓、排水栓取付け及びそれらの

Ｆ Ｋ Ｃ ３ ６ ６ ３ （ 底 排 水 タ イ プ ）

ナ ッ ク ・ ケ イ ・ エ ス 株 式 会 社 　 同 等 品 以 上




